
Artikel 6:6 Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als: Algemene plaatselijke verordening.

Transponeringstabellen

De nummering van dit model wijkt op enkele plaatsen sterk af van de nummering van de vorige versie.

Om de aansluiting tussen de versies gemakkelijker te maken, zijn hieronder transponeringstabellen

opgenomen.

Van deze versie naar vorige versie

 

artikel huidige versie
vorige

versie

Artikel 1:1 Begripsbepalingen 1.1

Artikel 1:2 Beslistermijn 1.2

Artikel 1:3 Indiening aanvraag 1.3

Artikel 1:4 Voorschriften en beperkingen 1.4

Artikel 1:5 Persoonlijk karakter van vergunning of ontheffing 1.5

Artikel 1:6 Intrekking of wijziging van vergunning of ontheffing 1.6

Artikel 1:7 Termijnen 1.7

Artikel 1:8 Weigeringsgronden 1.8

Artikel 2:1 Samenscholing en ongeregeldheden 2.1.1.1

Artikel 2:2 Optochten 2.1.2.1

Artikel 2:3 Kennisgeving betogingen op openbare plaatsen 2.1.2.2

Artikel 2:4 Afwijking termijn 2.1.2.3

Artikel 2:5 Te verstrekken gegevens 2.1.2.4

Artikel 2:6 Beperking aanbieden e.d. van geschreven of gedrukte stukken of afbeeldingen 2.1.3.1

Artikel 2:7 Feest, muziek en wedstrijd e.d. 2.1.4.1

Artikel 2:8 Dienstverlening 2.1.4.2

Artikel 2:9 Straatartiest 2.1.4.3

Artikel 2:10 Het plaatsen van voorwerpen op of aan de weg in strijd met de publieke functie

ervan
2.1.5.1

Artikel 2:11 Aanleggen, beschadigen en veranderen van een weg 2.1.5.2

Artikel 2:12 Maken, veranderen van een uitweg 2.1.5.3

Artikel 2:13 Veroorzaken van gladheid 2.1.6.1

Artikel 2:14 Winkelwagentjes 2.1.6.2

Artikel 2:15 Hinderlijke beplanting of gevaarlijk voorwerp 2.1.6.3

Artikel 2:16 Openen straatkolken e.d. 2.1.6.4

Artikel 2:17 Kelderingangen e.d. 2.1.6.5

Artikel 2:18 Rookverbod in bossen en natuurterreinen 2.1.6.6

Artikel 2:19 Gevaarlijk of hinderlijk voorwerp 2.1.6.7

Artikel 2:20 Vallende voorwerpen 2.1.6.8

Artikel 2:21 Voorzieningen voor verkeer en verlichting 2.1.6.9

Artikel 2:22 Objecten onder hoogspanningslijn 2.1.6.10

Artikel 2:23 Veiligheid op het ijs 2.1.6.11

Artikel 2:24 Begripsbepaling 2.2.1

Artikel 2:25 Evenement 2.2.2

Artikel 2:26 Ordeverstoring 2.2.3

Artikel 2:27 Begripsbepalingen 2.3.1.1

Artikel 2:28 Exploitatievergunning horecabedrijf 2.3.1.2
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artikel huidige versie
vorige

versie

Artikel 2:29 Sluitingstijd 2.3.1.4

Artikel 2:30 Afwijking sluitingstijd; tijdelijke sluiting 2.3.1.5

Artikel 2:31 Aanwezigheid in gesloten horecabedrijf 2.3.1.6

Artikel 2:32 Handel in horecabedrijven 2.5.5

Artikel 2:33 Ordeverstoring 2.3.1.7

Artikel 2:34 Het college als bevoegd bestuursorgaan 2.3.1.8

Artikel 2:35 Begripsbepaling 2.3.2.1

Artikel 2:36 Kennisgeving exploitatie 2.3.2.2

Artikel 2:37 Nachtregister 2.3.2.3

Artikel 2:38 Verschaffing gegevens nachtregister 2.3.2.4

Artikel 2:39 Speelgelegenheden 2.3.3.1

Artikel 2:40 Speelautomaten 2.3.3.2

Artikel 2:41 Betreden gesloten woning of lokaal 2.4.1

Artikel 2:42 Plakken en kladden 2.4.2

Artikel 2:43 Vervoer plakgereedschap e.d. 2.4.3

Artikel 2:44 Vervoer inbrekerswerktuigen 2.4.4

Artikel 2:45 Betreden van plantsoenen e.d. 2.4.5

Artikel 2:46 Rijden over bermen e.d. 2.4.6

Artikel 2:47 Hinderlijk gedrag op openbare plaatsen 2.4.7

Artikel 2:48 Verboden drankgebruik 2.4.8

Artikel 2:49 Verboden gedrag bij of in gebouwen 2.4.9

Artikel 2:50 Hinderlijk gedrag in voor het publiek toegankelijke ruimten 2.4.10

Artikel 2:51 Neerzetten van fietsen e.d. 2.4.11

Artikel 2:52 Overlast van fiets of bromfiets op markt en kermisterrein e.d. 2.4.12

Artikel 2:53 Bespieden van personen 2.4.13

Artikel 2:54 Bewakingsapparatuur 2.4.14

Artikel 2:55 Nodeloos alarmeren 2.4.15

Artikel 2:56 Alarminstallaties 2.4.16

Artikel 2:57 Loslopende honden 2.4.17

Artikel 2:58 Verontreiniging door honden 2.4.18

Artikel 2:59 Gevaarlijke honden 2.4.19

Artikel 2:60 Houden van hinderlijke of schadelijke dieren 2.4.20

Artikel 2:61 Wilde dieren 2.4.21

Artikel 2:62 Loslopend vee 2.4.22

Artikel 2:63 Duiven 2.4.23

Artikel 2:64 Bijen 2.4.24

Artikel 2:65 Bedelarij 2.4.25

Artikel 2:66 Begripsbepaling 2.5.1

Artikel 2:67 Verplichtingen met betrekking tot het verkoopregister 2.5.2

Artikel 2:68 Voorschriften als bedoeld in artikel 437ter van het Wetboek van Strafrecht 2.5.3

Artikel 2:69 Vervreemding van door opkoop verkregen goederen 2.5.4

Artikel 2:70 Handel in horecabedrijven 2.5.5

Artikel 2:71 Begripsbepalingen 2.6.1

Artikel 2:72 Ter beschikking stellen van consumentenvuurwerk tijdens de verkoopdagen 2.6.2

Artikel 2:73 Bezigen van consumentenvuurwerk tijdens de jaarwisseling 2.6.3

Artikel 2:74 Drugshandel op straat 2.7.1

Artikel 2:75 Bestuurlijke ophouding 2.8.1

Artikel 2:76 Veiligheidsrisicogebieden 2.9.1

Artikel 2:77 Cameratoezicht op openbare plaatsen 2.10.1
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artikel huidige versie
vorige

versie

Artikel 3:1 Begripsbepalingen 3.1.1

Artikel 3:2 Bevoegd bestuursorgaan 3.1.2

Artikel 3:3 Nadere regels 3.1.3

Artikel 3:4 Seksinrichtingen 3.2.1

Artikel 3:5 Gedragseisen exploitant en beheerder 3.2.2

Artikel 3:6 Sluitingstijden 3.2.3

Artikel 3:7 Tijdelijke afwijking sluitingstijden; (tijdelijke) sluiting 3.2.4

Artikel 3:8 Aanwezigheid van en toezicht door exploitant en beheerder 3.2.5

Artikel 3:9 Straatprostitutie 3.2.6

Artikel 3:10 Sekswinkels 3.2.7

Artikel 3:11 Tentoonstellen, aanbieden en aanbrengen van erotisch-pornografische goederen,

afbeeldingen en dergelijke
3.2.8

Artikel 3:12 Beslissingstermijn 3.3.1

Artikel 3:13 Weigeringsgronden 3.3.2

Artikel 3:14 Beëindiging exploitatie 3.4.1

Artikel 3:15 Wijziging beheer 3.4.2

Artikel 3:16 Overgangsbepaling 3.5.1

Artikel 4:1 Begripsbepalingen 4.1.1

Artikel 4:2 Aanwijzing collectieve festiviteiten 4.1.2

Artikel 4:3 Kennisgeving incidentele festiviteiten 4.1.3

Artikel 4:4 Verboden incidentele festiviteiten 4.1.4

Artikel 4:5 Onversterkte muziek  

Artikel 4:6 Overige geluidhinder [4.1.5] 4.1.5

Artikel 4:7 Straatvegen [4.2.1] 4.2.1

Artikel 4:8 Natuurlijke behoefte doen [4.2.2] 4.2.2

Artikel 4:9 Toestand van sloten en andere wateren en niet openbare riolen en putten buiten

gebouwen [4.2.3]
4.2.3

Artikel 4:10 Begripsbepalingen 4.3.1

Artikel 4:11 Kapvergunning 4.3.2

Artikel 4:12 Vergunning van rechtswege 4.3.3

Artikel 4:13 Opslag voertuigen, vaartuigen, mest, afvalstoffen enz. 4.4.1

Artikel 4:14 Stankoverlast door gebruik van meststoffen 4.4.1a

Artikel 4:15 Verbod hinderlijke of gevaarlijke reclame 4.4.2

Artikel 4:16 Vergunningsplicht lichtreclame 4.4.3

Artikel 4:17 Begripsbepaling 4.5.1

Artikel 4:18 Recreatief nachtverblijf buiten kampeerterreinen 4.5.2

Artikel 4:19 Aanwijzing kampeerplaatsen 4.5.3

Artikel 5:1 Begripsbepalingen 5.1.1

Artikel 5:2 Parkeren van voertuigen van autobedrijf e.d. 5.1.2

Artikel 5:3 Te koop aanbieden van voertuigen 5.1.2a

Artikel 5:4 Defecte voertuigen 5.1.3

Artikel 5:5 Voertuigwrakken 5.1.4

Artikel 5:6 Kampeermiddelen e.a. 5.1.5

Artikel 5:7 Parkeren van reclamevoertuigen 5.1.6

Artikel 5:8 Parkeren van grote voertuigen 5.1.7

Artikel 5:9 Parkeren van uitzichtbelemmerende voertuigen 5.1.8

Artikel 5:10 Parkeren van voertuigen met stankverspreidende stoffen 5.1.9

Artikel 5:11 Aantasting groenvoorzieningen door voertuigen 5.1.10

Artikel 5:12 Overlast van fiets of bromfiets 5.1.11
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artikel huidige versie
vorige

versie

Artikel 5:13 Inzameling van geld of goederen 5.2.1

Artikel 5:14 Begripsbepaling  

Artikel 5:15 Ventverbod 5.2.2.2

Artikel 5:16 Vrijheid van meningsuiting 5.2.2.3

Artikel 5:17 Begripsbepaling 5.2.3.1

Artikel 5:18 Standplaatsvergunning en weigeringsgronden 5.2.3.2

Artikel 5:19 Toestemming rechthebbende 5.2.3.3

Artikel 5:20 Afbakeningsbepalingen 5.2.3.4

Artikel 5:22 Begripsbepaling 5.2.4

Artikel 5:23 Organiseren van een snuffelmarkt 5.2.5

Artikel 5:24 Voorwerpen op, in of boven openbaar water 5.3.1

Artikel 5:25 Ligplaats woonschepen en overige vaartuigen 5.3.2

Artikel 5:26 Aanwijzingen ligplaats 5.3.3

Artikel 5:27 Verbod innemen ligplaats 5.3.4

Artikel 5:28 Beschadigen van waterstaatswerken 5.3.5

Artikel 5:29 Reddingsmiddelen 5.3.6

Artikel 5:30 Veiligheid op het water 5.3.7

Artikel 5:31 Overlast aan vaartuigen 5.3.8

Artikel 5:32 Crossterreinen 5.4.1

Artikel 5:33 Beperking verkeer in natuurgebieden 5.4.2

Artikel 5:34 Verbod afvalstoffen te verbranden buiten inrichtingen of anderszins vuur te

stoken
5.5.1

Artikel 5:35 Begripsbepaling 5.6.1

Artikel 5:36 Verboden plaatsen 5.6.2

Artikel 5:37 Hinder of overlast 5.6.3

Artikel 6:1 Strafbepaling 6.1

Artikel 6:2 Toezichthouders 6.2

Artikel 6:3 Binnentreden woningen 6.3

Artikel 6:4 Inwerkingtreding nieuwe en intrekking oude verordening 6.4

Artikel 6:5 Overgangsbepaling 6.5

Artikel 6:6 Citeertitel 6.6

Van vorige versie naar huidige versie

vorige

versie
artikel huidige versie

 Artikel 4:5 Onversterkte muziek

 Artikel 5:14 Begripsbepaling

1.1 Artikel 1:1 Begripsbepalingen

1.2 Artikel 1:2 Beslistermijn

1.3 Artikel 1:3 Indiening aanvraag

1.4 Artikel 1:4 Voorschriften en beperkingen

1.5 Artikel 1:5 Persoonlijk karakter van vergunning of ontheffing

1.6 Artikel 1:6 Intrekking of wijziging van vergunning of ontheffing

1.7 Artikel 1:7 Termijnen

1.8 Artikel 1:8 Weigeringsgronden

2.1.1.1 Artikel 2:1 Samenscholing en ongeregeldheden

2.1.2.1 Artikel 2:2 Optochten

2.1.2.2 Artikel 2:3 Kennisgeving betogingen op openbare plaatsen
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2.1.2.3 Artikel 2:4 Afwijking termijn

2.1.2.4 Artikel 2:5 Te verstrekken gegevens

2.1.3.1 Artikel 2:6 Beperking aanbieden e.d. van geschreven of gedrukte stukken of afbeeldingen

2.1.4.1 Artikel 2:7 Feest, muziek en wedstrijd e.d.

2.1.4.2 Artikel 2:8 Dienstverlening

2.1.4.3 Artikel 2:9 Straatartiest

2.1.5.1
Artikel 2:10 Het plaatsen van voorwerpen op of aan de weg in strijd met de publieke functie

ervan

2.1.5.2 Artikel 2:11 Aanleggen, beschadigen en veranderen van een weg

2.1.5.3 Artikel 2:12 Maken, veranderen van een uitweg

2.1.6.1 Artikel 2:13 Veroorzaken van gladheid

2.1.6.2 Artikel 2:14 Winkelwagentjes

2.1.6.3 Artikel 2:15 Hinderlijke beplanting of gevaarlijk voorwerp

2.1.6.4 Artikel 2:16 Openen straatkolken e.d.

2.1.6.5 Artikel 2:17 Kelderingangen e.d.

2.1.6.6 Artikel 2:18 Rookverbod in bossen en natuurterreinen

2.1.6.7 Artikel 2:19 Gevaarlijk of hinderlijk voorwerp

2.1.6.8 Artikel 2:20 Vallende voorwerpen

2.1.6.9 Artikel 2:21 Voorzieningen voor verkeer en verlichting

2.1.6.10 Artikel 2:22 Objecten onder hoogspanningslijn

2.1.6.11 Artikel 2:23 Veiligheid op het ijs

2.2.1 Artikel 2:24 Begripsbepaling

2.2.2 Artikel 2:25 Evenement

2.2.3 Artikel 2:26 Ordeverstoring

2.3.1.1 Artikel 2:27 Begripsbepalingen

2.3.1.2 Artikel 2:28 Exploitatievergunning horecabedrijf

2.3.1.4 Artikel 2:29 Sluitingstijd

2.3.1.5 Artikel 2:30 Afwijking sluitingstijd; tijdelijke sluiting

2.3.1.6 Artikel 2:31 Aanwezigheid in gesloten horecabedrijf

2.3.1.7 Artikel 2:33 Ordeverstoring

2.3.1.8 Artikel 2:34 Het college als bevoegd bestuursorgaan

2.3.2.1 Artikel 2:35 Begripsbepaling

2.3.2.2 Artikel 2:36 Kennisgeving exploitatie

2.3.2.3 Artikel 2:37 Nachtregister

2.3.2.4 Artikel 2:38 Verschaffing gegevens nachtregister

2.3.3.1 Artikel 2:39 Speelgelegenheden

2.3.3.2 Artikel 2:40 Speelautomaten

2.4.1 Artikel 2:41 Betreden gesloten woning of lokaal

2.4.2 Artikel 2:42 Plakken en kladden

2.4.3 Artikel 2:43 Vervoer plakgereedschap e.d.

2.4.4 Artikel 2:44 Vervoer inbrekerswerktuigen

2.4.5 Artikel 2:45 Betreden van plantsoenen e.d.

2.4.6 Artikel 2:46 Rijden over bermen e.d.

2.4.7 Artikel 2:47 Hinderlijk gedrag op openbare plaatsen

2.4.8 Artikel 2:48 Verboden drankgebruik

2.4.9 Artikel 2:49 Verboden gedrag bij of in gebouwen

2.4.10 Artikel 2:50 Hinderlijk gedrag in voor het publiek toegankelijke ruimten

2.4.11 Artikel 2:51 Neerzetten van fietsen e.d.

2.4.12 Artikel 2:52 Overlast van fiets of bromfiets op markt en kermisterrein e.d.

2.4.13 Artikel 2:53 Bespieden van personen

2.4.14 Artikel 2:54 Bewakingsapparatuur
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2.4.15 Artikel 2:55 Nodeloos alarmeren

2.4.16 Artikel 2:56 Alarminstallaties

2.4.17 Artikel 2:57 Loslopende honden

2.4.18 Artikel 2:58 Verontreiniging door honden

2.4.19 Artikel 2:59 Gevaarlijke honden

2.4.20 Artikel 2:60 Houden van hinderlijke of schadelijke dieren

2.4.21 Artikel 2:61 Wilde dieren

2.4.22 Artikel 2:62 Loslopend vee

2.4.23 Artikel 2:63 Duiven

2.4.24 Artikel 2:64 Bijen

2.4.25 Artikel 2:65 Bedelarij

2.5.1 Artikel 2:66 Begripsbepaling

2.5.2 Artikel 2:67 Verplichtingen met betrekking tot het verkoopregister

2.5.3 Artikel 2:68 Voorschriften als bedoeld in artikel 437ter van het Wetboek van Strafrecht

2.5.4 Artikel 2:69 Vervreemding van door opkoop verkregen goederen

2.5.5  Artikel 2:32 Handel in horecabedrijven

2.5.5 Artikel 2:70 Handel in horecabedrijven

2.6.1 Artikel 2:71 Begripsbepalingen

2.6.2 Artikel 2:72 Ter beschikking stellen van consumentenvuurwerk tijdens de verkoopdagen

2.6.3 Artikel 2:73 Bezigen van consumentenvuurwerk tijdens de jaarwisseling

2.7.1 Artikel 2:74 Drugshandel op straat

2.8.1 Artikel 2:75 Bestuurlijke ophouding

2.9.1 Artikel 2:76 Veiligheidsrisicogebieden

2.10.1 Artikel 2:77 Cameratoezicht op openbare plaatsen

3.1.1 Artikel 3:1 Begripsbepalingen

3.1.2 Artikel 3:2 Bevoegd bestuursorgaan

3.1.3 Artikel 3:3 Nadere regels

3.2.1 Artikel 3:4 Seksinrichtingen

3.2.2 Artikel 3:5 Gedragseisen exploitant en beheerder

3.2.3 Artikel 3:6 Sluitingstijden

3.2.4 Artikel 3:7 Tijdelijke afwijking sluitingstijden; (tijdelijke) sluiting

3.2.5 Artikel 3:8 Aanwezigheid van en toezicht door exploitant en beheerder

3.2.6 Artikel 3:9 Straatprostitutie

3.2.7 Artikel 3:10 Sekswinkels

3.2.8
Artikel 3:11 Tentoonstellen, aanbieden en aanbrengen van erotisch-pornografische goederen,

afbeeldingen en dergelijke

3.3.1 Artikel 3:12 Beslissingstermijn

3.3.2 Artikel 3:13 Weigeringsgronden

3.4.1 Artikel 3:14 Beëindiging exploitatie

3.4.2 Artikel 3:15 Wijziging beheer

3.5.1 Artikel 3:16 Overgangsbepaling

4.1.1 Artikel 4:1 Begripsbepalingen

4.1.2 Artikel 4:2 Aanwijzing collectieve festiviteiten

4.1.3 Artikel 4:3 Kennisgeving incidentele festiviteiten

4.1.4 Artikel 4:4 Verboden incidentele festiviteiten

4.1.5 Artikel 4:6 Overige geluidhinder [4.1.5]

4.2.1 Artikel 4:7 Straatvegen [4.2.1]

4.2.2 Artikel 4:8 Natuurlijke behoefte doen [4.2.2]

4.2.3
Artikel 4:9 Toestand van sloten en andere wateren en niet openbare riolen en putten buiten

gebouwen [4.2.3]

4.3.1 Artikel 4:10 Begripsbepalingen
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4.3.2 Artikel 4:11 Kapvergunning

4.3.3 Artikel 4:12 Vergunning van rechtswege

4.4.1 Artikel 4:13 Opslag voertuigen, vaartuigen, mest, afvalstoffen enz.

4.4.1a Artikel 4:14 Stankoverlast door gebruik van meststoffen

4.4.2 Artikel 4:15 Verbod hinderlijke of gevaarlijke reclame

4.4.3 Artikel 4:16 Vergunningsplicht lichtreclame

4.5.1 Artikel 4:17 Begripsbepaling

4.5.2 Artikel 4:18 Recreatief nachtverblijf buiten kampeerterreinen

4.5.3 Artikel 4:19 Aanwijzing kampeerplaatsen

5.1.1 Artikel 5:1 Begripsbepalingen

5.1.2 Artikel 5:2 Parkeren van voertuigen van autobedrijf e.d.

5.1.2a Artikel 5:3 Te koop aanbieden van voertuigen

5.1.3 Artikel 5:4 Defecte voertuigen

5.1.4 Artikel 5:5 Voertuigwrakken

5.1.5 Artikel 5:6 Kampeermiddelen e.a.

5.1.6 Artikel 5:7 Parkeren van reclamevoertuigen

5.1.7 Artikel 5:8 Parkeren van grote voertuigen

5.1.8 Artikel 5:9 Parkeren van uitzichtbelemmerende voertuigen

5.1.9 Artikel 5:10 Parkeren van voertuigen met stankverspreidende stoffen

5.1.10 Artikel 5:11 Aantasting groenvoorzieningen door voertuigen

5.1.11 Artikel 5:12 Overlast van fiets of bromfiets

5.2.1 Artikel 5:13 Inzameling van geld of goederen

5.2.2.2 Artikel 5:15 Ventverbod

5.2.2.3 Artikel 5:16 Vrijheid van meningsuiting

5.2.3.1 Artikel 5:17 Begripsbepaling

5.2.3.2 Artikel 5:18 Standplaatsvergunning en weigeringsgronden

5.2.3.3 Artikel 5:19 Toestemming rechthebbende

5.2.3.4 Artikel 5:20 Afbakeningsbepalingen

5.2.4 Artikel 5:22 Begripsbepaling

5.2.5 Artikel 5:23 Organiseren van een snuffelmarkt

5.3.1 Artikel 5:24 Voorwerpen op, in of boven openbaar water

5.3.2 Artikel 5:25 Ligplaats woonschepen en overige vaartuigen

5.3.3 Artikel 5:26 Aanwijzingen ligplaats

5.3.4 Artikel 5:27 Verbod innemen ligplaats

5.3.5 Artikel 5:28 Beschadigen van waterstaatswerken

5.3.6 Artikel 5:29 Reddingsmiddelen

5.3.7 Artikel 5:30 Veiligheid op het water

5.3.8 Artikel 5:31 Overlast aan vaartuigen

5.4.1 Artikel 5:32 Crossterreinen

5.4.2 Artikel 5:33 Beperking verkeer in natuurgebieden

5.5.1
Artikel 5:34 Verbod afvalstoffen te verbranden buiten inrichtingen of anderszins vuur te

stoken

5.6.1 Artikel 5:35 Begripsbepaling

5.6.2 Artikel 5:36 Verboden plaatsen

5.6.3 Artikel 5:37 Hinder of overlast

6.1 Artikel 6:1 Strafbepaling

6.2 Artikel 6:2 Toezichthouders

6.3 Artikel 6:3 Binnentreden woningen

6.4 Artikel 6:4 Inwerkingtreding nieuwe en intrekking oude verordening

6.5 Artikel 6:5 Overgangsbepaling

6.6 Artikel 6:6 Citeertitel
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